
 
U skladu sa članom 19. stav 4. Pravilnika o uslovima  poslovanja društva za upravljanje („Sl.novine FBiH“ broj: 18/09; 7/1013/11), DUF 
„EURO-INVESTMENT“ d.d. Tuzla, objavljuje izvještaj o glasanju predstavnika društva za upravljanje po tačkama dnevnog reda na 
održanoj  skupštini dioničara: 
 

 
Naziv Društva: 

 
JP Željeznice FBiH d.o.o. Sarajevo 

 Mjesto, datum i vrijeme održavanja 
skupštine: 

 
Sarajevo, 18.01.2017. godine u  11 sati 

Punomoćnik: 
 

Sabina Alić 

Ukupan broj dionica 100 glasova Broj glasova ZIF „EUROFOND-1“ d.d. Tuzla 
Broj glasova ZIF „BOSFIN“ d.d. Sarajevo 

4,483678% 
 0,229524% 

 
Prisutnost  Skupštini:  

Broj prisutnih glasova % Učešća 

98,011431 98,011431% 

 
Rb 

 
DNEVNI RED 

Punomoćnik 
glasao: 

Obrazloženje glasanja po 
tačkama dnevnog rada 

Rezultati glasanja % 
 

     Za 
 

Protiv 
 

Nevaže
ći 

 
1. 

 Izbor predsjednika Skupštine I  dva ovjerivača 
zapisnika Skupštine  

 
ZA 

 
 

Kandidati predloženi u  skladu 
sa odredbama zakona 
 

 
98,8795 

 
 

 
1,1204
8 

 
2.  

Donošenje Odluke o usvajanju Godišnjeg 
izvještaja o poslovanju JP ŽFBIH d.o.o. Sarajevo 
za 2015. godinu, koji uključuje: 
- Finansijski izvještaj, 
- Izvještaj revizora,  
- Izvještaj o radu Nadzornog odbora  
- Izvještaj o radu Odbora za reviziju 

 
ZA 

 

Finansijski izvještaji daju istinit 
i fer pregled o finansijskom 
položaju Društva 

98,489222 1,510778  

3. 
3.a 

 
3.b 

 
3.c 

Donošenje Odluke o kapitalu: 
Donošenje Odluke o  pokriću gubitka za 2015. 
godinu na teret kapitala 
Donošenje Odluke o smanjenju osnovnog 
kapitala Društva za 2015. godinu 
Donošenje Odluke o utvrđivanju kapitala Društva 
za 2015. godinu 

ZA U skladu sa Zakonom  
 

98,487698 
 

98,487698 
 

98,487698 

 
 

1,512302 
 

1,512302 
 
1,512302 

 

 


